ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ», ως «Δωρητή», που αφορά στη χρηματοδότηση της ανακαίνισης του χώρου της Σχολής Ναυτικών 

Δοκίμων (ΣΝΔ) στον οποίο πρόκειται να εγκατασταθεί το σύστημα εκπαίδευσης ναυτικής προσομοίωσης 

(προσομοιωτής), συνολικής αξίας ύψους 301.904,00 € (τριακοσίων μιας χιλιάδων εννιακοσίων τεσσάρων 

ευρώ), άνευ του Φ.Π.Α.

Η απαλλαγή από τον Φ.Π.Α. των παραδόσεων αγαθών και της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στον 

φόρο προμηθευτή προς τον δωρητή παρέχεται σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται 

στην υπό στοιχεία Α. 1050/2020 (Β’ 942) απόφαση και την κείμενη νομοθεσία.